
Na temelju  članka 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine RH”, br. 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03-pročišćeni tekst, 84/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11 i 
144/12,56/13, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15), i članka 47. Statuta Općine Bukovlje (Službeni vjesnik 
Brodsko-posavske županije broj br. 3/18) i Odluke oProračunu Općine Bukolje za 2017.g. (Službeni 
vjesnik Brodsko-posavske županije broj 26/I/16, 11/17,27/17) Općinski načelnik podnosi Općinskom 
vijeću Općine Bukovlje: 
 

IZVJEŠĆE 
o izvršenju  Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2017. godini 

 
I. 
 

II Izmjene i dopune Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2017.godini ( u 
daljenjem tekstu: Program) usvojene su  na 5.sjednici Općinskog vijeća Općine Bukovlje održanoj 18. 
prosinca 2017. 

 
II. 

 
Program je ostvaren kako slijedi: 
 
           PLAN                    IZVRŠENJE 

 1. Odvodnju atmosferskih voda   
 - čišćenje cestovnih kanala 70.000,00 59.523,80 
 2. Održavanje čistoće koje se odnosi na čišćenje javnih i 

zelenih površina 
  

 -redovito košenje trave i čišćenje parkova i površina ispred 
objekata u vlasništvu općine i površina ispred napuštenih 
kuća u svim mjesnim odborima 

 
 

50.000,00 

 
 

42.812,34 
 3. Održavanje nerazvrstanih cesta   
 − nasipavanje nerazvrstanih cesta kamenom  

− održavanje nerazvrstanih cesta 
 

370.000,00 
 

342.181,25 
 4. Javna rasvjeta   
 − troškovi zamjene rasvjetnih tijela, 

− troškovi postavljanja novih rasvjetnih tijela 
− troškovi potrošnje električne energije za javnu 

rasvjetu 

130.000,00 
 

260.000,00 

111.362,49 
 

242.595,13 

 S V E U K U P N O 880.000,00 798.475,01 
 

III. 
 

Za program održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Bukovlje u 2017. godini 
u Proračunu Općine Bukovlje planirana su sredstva u iznosu od 880.000,00 kuna, a izvršeno 
je798.475,01 kuna. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE BUKOVLJE 
 
 

KLASA: 363-01/16-01/21 
URBROJ: 2178/25-01-18-4 
Bukovlje, 07. svibnja 2018.god. 
  OPČINSKI NAČELNIK 

Davor Petrik 
 



Na temelju članka 25. Statuta Općine Bukovlje (Službeni vjesnik Brodsko-posavske 

županije broj 11/01, 04/06, 05/07, 11/09, 8/13 i 17/13) i članka 3. Odluke o Proračunu Općine 

Bukovlje za 2017.g. (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije broj 26/I/16, 11/17,27/17Općinsko 

vijeće općine Bukovlje na svojoj 8. sjednici održanoj 07. svibnja  2018. godine donosi  

 

 

      ZAKLJUČAK  
 o usvajanju Izvješća o ostvarenju Programa održavanja komunalne infrastrukture u Općini 

Bukovlje za 2017.god. 

 

 

Članak 1. 

 

Usvaja se Izvješće općinskog načelnika o ostvarenju Programa održavanja komunalne 

infrastrukture u Općini Bukovlje za 2017.god. 

 

Članak 2. 

 

Izvješće općinskog načelnika sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BUKOVLJE 

 

 

KLASA: 363-01/16-01/21 

URBROJ: 2178/25-02-18-5 

Bukovlje, 07.svibnja 2018.god. 

 

 

 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Danijel Kovačević, inž.građ.  

  

 




